
1996 .fonda
(arhīva fonda 

numurs)

uzskaites saraksts par 1920. - 2016. gadu

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: fotodokumenti, fotopapīrs

 no  līdz

1 1 Fotogrāfijas ar Latvijas sieviešu basketbola vienību 
"Universitātes Sports" un A. Zīverti (tolaik Gailīti) viņas kā 
basketbolistes karjeras laikā.

1932 1938 29 Doku
menti

pievienota arī 
vienas 
fotogrāfijas 
kopija

2v
(uzskaites saraksta numurs)

Sērijas/ sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamā

s vienības 

numurs

Zīverte Alise (1911-2005), fotogrāfe, Zīverts Manfrēds (1925-2017), fotogrāfs, (ASV) / ģimenes fonds
(arhīva fonda nosaukums)

PiezīmesGlabājamās vienības nosaukums

Sa
is
tīt
ās

ap
ra

ks
ta

vi
en
īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko

ds
 

(h
ib
rī
dl
ie
tā
m
)Glabājamās vienības datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr
vi
en
īb
a



1 2 M. Zīverta jaunības gadu fotogrāfijas (galvenokārt spēlējot 
basketbolu un kopā ar draugiem, skolas un darba biedriem).

1938 1949 90 Doku
menti

1 3 M. Zīverta studiju Johana Volfganga Gētes universitātē 
Frankfurtē pie Mainas un Heidelbergas Universitātē (Vācija) 
grāmatiņu, liecību un studenta apliecību fotokopijas.

1946 1949 9 Doku
menti

vācu valodā

2,1 4 M. un A. Zīvertu sakrātās fotogrāfijas - personas, arhitektūras 
objekti, ainavas u.c. Foto autori: Hugo Dzenis, Valdis 
Lavrinovičs, Zigurds Mežavilks u.c.

1936 2007 17 Doku
menti



2,1 5 Dažādu mākslinieku, mūziķu, aktieru, literātu, baletdejotāju 
u.c. kultūras darbinieku, sportistu un politiķu (galvenokārt 
latviešu) fotogrāfijas. Foto autori: A. un M. Zīverti. 

1943 2013 205 Doku
menti

liela daļa 
fotogrāfiju ir 
fotoportreti, 
pievienoti arī 
11 foto 
negatīvi

2,1 6 Fotogrāfijas ar dažādām personām - M. un A. Zīvertu 
radiniekiem, draugiem, paziņām u. tml. - latviešu bēgļu 
nometnēs Vācijā (Manheimā, Heidelbergā, Švābu Gmindē).

1944 1949 56 Doku
menti

2,1 7 Fotogrāfijas ar M. un A. Zīvertiem. Foto autori: M. un A. 
Zīverti.

1945 1960 16 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
lielformāta



2,1 8 Dažādu mūziķu, baletdejotāju, izrāžu u.c. pasākumu un personu 
fotogrāfijas. Foto autori: A. un M. Zīverti.

1945 1990 84 Doku
menti

datējums 
aptuvens

2,1 9 Fotogrāfijas ar M. un A. Zīvertiem. Foto autori ir arī A. un M. 
Zīverti.

1946 2000 172 Doku
menti

vairākās 
fotogrāfijās 
redzamas arī 
citas personas

2,1 10 Fotogrāfijas ar M. un A. Zīvertiem ikdienā, dažādos 
pasākumos, braucienos, kopā ar draugiem, paziņām u. tml. Foto 
autori ir arī A. un M. Zīverti.

1949 2010 73 Doku
menti



2,1 11 Fotogrāfija ar A. Zīverti. Foto autors: M. Zīverts. 1950 1955 1 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
ievietota 
stiklotā rāmī

2,1 12 Tēlniecības darbu, dažādu personu, objektu u.c. fotogrāfijas. 
Foto autore: A. Zīverte.

1950 1960 21 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
lielformāta, 
lielākajai daļai 
fotogrāfiju ir 
kartona 
pamatne, 1 
fotogrāfija 
ievietota 
plastmasas 
ietvarā

2,1 13 Fotogrāfijas ar M. un A. Zīvertiem. Foto autori ir arī A. un M. 
Zīverti.

1950 1964 60 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums, 
pievienoti 32 
foto 
diapozitīvi



2,1 14 Dažādu objektu, pasākumu, ainavu un personu fotogrāfijas. 
Foto autori: M. un A. Zīverti.

1954 1965 21 Doku
menti

lielformāta

2,1 15 Dažādu baletdejotāju fotogrāfijas. Foto autori: A. un M. Zīverti. 1960 1995 37 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
lielākā daļa 
fotogrāfiju ir 
fotoportreti.

2,1 16 M. Zīverta portretfoto. Foto autore: A. Zīverte. 1965 1980 29 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
lielformāta



2,1 17 Dažādu mākslinieku, mūziķu, literātu, baletdejotāju u.c. 
kultūras darbinieku (galvenokārt latviešu) fotogrāfijas. Foto 
autori: A. un M. Zīverti. 

1967 2005 151 Doku
menti

lielākā daļa 
fotogrāfiju ir 
fotoportreti

2,1 18 Latviešu rīkoto pasākumu ASV fotogrāfijas. 1967 2016 142 Doku
menti

vairākām 
fotogrāfijām 
otrā pusē ir 
anotācijas, 
pievienoti arī 
32 foto 
negatīvi

2,1 19 Dažādu baletdejotāju fotogrāfijas. Foto autori: A. un M. Zīverti. 1970 1980 28 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
lielformāta, 
lielākajai daļai 
fotogrāfiju ir 
kartona 
pamatne, uz 
dažām 
fotogrāfijām ir 
baletdejotāju 
autogrāfi



2,1 20 Dažādu objektu, pasākumu, ainavu un personu fotogrāfijas. 
Foto autori: M. un A. Zīverti.

1974 2006 144 Doku
menti

pievienoti arī 
6 foto negatīvi

2,1 21 Dažādu mūziķu, baletdejotāju, izrāžu, izstāžu u.c. pasākumu un 
personu fotogrāfijas. Foto autori: A. un M. Zīverti.

1976 1998 146 Doku
menti

saglabāts 
oriģinālais 
kārtojums 
vākos 
hronoloģiskā 
secībā, 
vairākās 
fotogrāfijās 
redzami arī M. 
un A. Zīverti

2,1 22 Dažādu ārzemēs un Latvijā dzīvojošo pazīstamu latviešu - 
mākslinieku, rakstnieku, mūziķu, kultūras darbinieku u.c. - 
fotogrāfijas.

1978 2002 118 Doku
menti

fotogrāfijām 
otrā pusē ir 
anotācijas



2,1 23 7. Vispārējo latviešu Dziesmu svētku Milvoki (ASV) 
fotogrāfijas.

1983 1983 27 Doku
menti

5v-42

2,1 24 Dažādu baleta mākslinieku fotogrāfijas. Foto autori: A. un M. 
Zīverti.

1988 1973 94 Doku
menti

2,1 25 M. Zīverta mākslas darbu fotogrāfijas. Foto autors: M. Zīverts. 1988 2005 210 Doku
menti

2,1 26 M. Zīverta mākslas darbu fotogrāfijas. Foto autors: M. Zīverts. 1988 2005 179 Doku
menti

2,1 27 Latvijas Tautas frontes brauciena uz Ziemeļameriku 
fotogrāfijas.

1989 1989 66 Doku
menti

pievienoti arī 
24 foto 
negatīvi

2,1 28 Fotogrāfijas no rakstnieku saieta Losandželosas (ASV) latviešu 
namā.

1989 1989 13 Doku
menti



2,1 29 Latviešu Brāļu kapu Katskiļos (ASV) fotogrāfijas. 1990 2000 15 Doku
menti

4v-3 datējums 
aptuvens, 
vairākās 
fotogrāfijās 
redzams M. 
Zīverts

2,1 30 Latviešu teātra izrāžu Ņujorkā fotogrāfijas. 1990 2002 18 Doku
menti

2,1 31 Operas solista Aleksandra Poļakova koncerta fotogrāfijas. 1993 1993 15 Doku
menti

4v-4

2,1 32 Fotogrāfijas no ASV latviešu 18. novembra svinībām Ņujorkā. 1993.11.16 1993.11.16 21 Doku
menti

4v-5

2,1 33 Latvijas Nacionālā teātra izrādes "Acālija" fotogrāfijas. 1995 1995 22 Doku
menti

4v-6



2,1 34 Dažādu Ņujorkas skatu fotogrāfijas. 1995 2000 52 Doku
menti

pievienoti 12 
foto negatīvi

2,1 35 Vairas Vīķes-Freibergas un Gunta Ulmaņa fotogrāfijas. 1995 2003 21 Doku
menti

datējums 
aptuvens

2,1 36 Pianista Armanda Ābola koncerta Jonkeru baznīcas zālē 
Ņujorkā fotogrāfijas.

1995 2005 20 Doku
menti

datējums 
aptuvens

2,1 37 Latviešu mūziķu koncertu Ņujorkā fotogrāfijas. 1995 2005 58 Doku
menti

4v-7 datējums 
aptuvens



2,1 38 Pasākuma Ņujorkā par godu 18. novembrim un pianista Ginta 
Bērziņa koncerta fotogrāfijas.

1996.11.13 1996.11.16 28 Doku
menti

4v-8

2,1 39 Operdziedātājas Sonoras Vaices koncerta ASV latviešiem 
Ņujorkā fotogrāfijas.

1996.11.23 1996.11.23 21 Doku
menti

pievienoti arī 
4 foto negatīvi

2,1 40 Laikraksta "Laiks" redakcijas ēkas un rīkoto pasākumu, to 
skaitā 50 gadu jubilejas svinību, fotogrāfijas. Fotogrāfs: Zigurds 
Mežavilks.

1997 2003 64 Doku
menti

2,1 41 Fotogrāfijas no Latvijas dalības Smitsona institūta (The 
Smithsonian Institution) rīkotajā Tautas dzīves festivālā 
Vašingtonā, ASV.

1998 1998 33 Doku
menti

2,1 42 Dažādu Rīgas skatu fotogrāfijas. Foto autors: Zigurds 
Mežavilks.

1998 2000 41 Doku
menti

visām 
fotogrāfijām 
otrā pusē ir 
anotācijas



2,1 43 Latvijas Nacionālā teātra izrādes "Vēverīši" ASV fotogrāfijas. 1999 1999 30 Doku
menti

4v-9

2,1 44 Dažādu Latvijā rīkoto pasākumu fotogrāfijas, kurās redzami 
sabiedrībā pazīstami cilvēki - mūziķi, rakstnieki, mākslinieki, 
politiķi, ārsti u.c. Fotogrāfs: Zigurds Mežavilks.

1999 2003 63 Doku
menti

fotogrāfijām 
otrā pusē ir 
anotācijas

2,1 45 Fotogrāfijas no M. Zīverta ciemošanās Ausekļa Baušķenieka 
darbnīcā.

2000 2003 32 Doku
menti

4v-10 datējums 
aptuvens

2,1 46 Latviešu kora koncerta Longailendā (Ņujorkas štatā, ASV) 
fotogrāfijas.

2001.05.05 2001.05.05 17 Doku
menti



2,1 47 Ērika Raistera Piemiņas fonda sarīkojuma Ņujorkas Igauņu 
namā fotogrāfijas.

2001.05.06 2001.05.06 20 Doku
menti

4v-12

2,1 48 Trīs tenoru - Guntara Ruņģa, Naura Puntuļa un Miervalda Jenča 
- koncerta ASV latviešiem Jonkeru baznīcā Ņujorkā par godu 
18. novembrim fotogrāfijas.

2001.11.17 2001.11.17 65 Doku
menti

2,1 49 Trīs tenoru - Guntara Ruņģa, Naura Puntuļa, Miervalda Jenča - 
un komponista Jura Kulakova koncerta ASV fotogrāfijas.

2002 2002 41 Doku
menti

4v-13

2,1 50 Jauniešu kora "Balsis" koncerta Ņujorkā fotogrāfijas. 2002 2002 23 Doku
menti

4v-14

2,1 51 18. novembrim veltītā pasākuma ASV latviešiem Jonkeru 
baznīcā Ņujorkā fotogrāfijas.

2002.11.16 2002.11.16 9 Doku
menti

4v-15



2,1 52 Vijas Celmiņas gleznu izstādes Ņujorkā fotogrāfijas. 2003 2003 14 Doku
menti

pievienoti arī 
5 foto negatīvi

2,2 53 Fotoalbums. M. un A. Zīverti ikdienā, dažādos pasākumos, 
braucienos, kopā ar draugiem, paziņām u. tml. Foto autori ir arī 
A. un M. Zīverti.

1950 1953 1 Doku
menti

fotoalbums 
satur 321 
fotogrāfiju

2,2 54 Fotoalbums. M. un A. Zīverti ikdienā, dažādos pasākumos, 
braucienos, kopā ar draugiem, paziņām u. tml. Foto autori ir arī 
A. un M. Zīverti.

1952 1953 1 Doku
menti

fotoalbums 
satur 300 
fotogrāfijas

2,2 55 Fotoalbums. M. un A. Zīverti ikdienā, dažādos pasākumos, 
braucienos, kopā ar draugiem, paziņām u. tml. Foto autori ir arī 
A. un M. Zīverti.

1953 1953 1 Doku
menti

fotoalbums 
satur 215 
fotogrāfijas



2,2 56 Fotoalbums. M. un A. Zīverti ikdienā, dažādos pasākumos, 
braucienos, kopā ar draugiem, paziņām u. tml. Foto autori ir arī 
A. un M. Zīverti.

1954 1955 1 Doku
menti

fotalbums 
satur 347 
fotogrāfijas

2,2 57 Fotoalbumi ar dažādu personu portretfotogrāfijām. Foto autori 
ir arī A. un M. Zīverti.

1960 1985 2 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
fotoalbumi 
satur 41 
fotogrāfiju

2,2 58 Fotoalbumi ar dažādu baletdejotāju fotogrāfijām. Foto autori: 
A. un M. Zīverti.

1965 1980 2 Doku
menti

datējums 
aptuvens, uz 
dažām 
fotogrāfijām ir 
baletdejotāju 
autogrāfi, 
fotoalbumi 
kopā satur 33 
lielformāta 
fotogrāfijas



2,2 59 Fotoalbums ar M. Zīverta portretfoto. Foto autore: A. Zīverte. 1965 1980 1 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
lielformāta, 
fotoalbums 
satur 21 
fotogrāfiju

2,2 60 Dažādu M. un A. Zīvertu ceļojumu fotogrāfiju albums. Foto 
autori: A. un M. Zīverti.

1970 1990 1 Doku
menti

datējums 
aptuvens, 
fotalbums 
satur 277 
fotogrāfijas

2,2 61 Fotoalbums. M. un A. Zīverti ikdienā, dažādos pasākumos, 
braucienos, kopā ar draugiem, paziņām u. tml. Foto autori ir arī 
A. un M. Zīverti.

1972 1982 1 Doku
menti

fotoalbums 
satur 436 
fotogrāfijas

2,2 62 M. un A. Zīvertu ceļojuma uz Grieķiju fotogrāfiju albums. Foto 
autori: A. un M. Zīverti.

1973 1973 1 Doku
menti

fotoalbums 
satur 132 
fotogrāfijas



2,2 63 Fotoalbums. M. un A. Zīverti ikdienā, dažādos pasākumos, 
braucienos (galvenokārt uz Latviju), kopā ar draugiem, 
paziņām, atsevišķu personu fotogrāfijas u. tml.

1974 1992 1 Doku
menti

fotoalbums 
satur 391 
fotogrāfiju

2,2 64 Fotoalbums. M. un A. Zīverti ikdienā, dažādos pasākumos, 
braucienos, kopā ar draugiem, paziņām u. tml. Foto autori ir arī 
A. un M. Zīverti.

1986 1998 1 Doku
menti

fotoalbums 
satur 320 
fotogrāfijas

6 65 Gailīšu dzimtas fotogrāfijas. 1920 1986 194 Doku
menti

6 66 Fotoalbumi ar Gailīšu dzimtas fotogrāfijām. 1930 1944 2 Doku
menti

fotoalbumi 
satur 345 
fotogrāfijas



7 67 M. Zīverta māsas Līlijas Zīvertes sakrātās draugu, skolasbiedru, 
paziņu, skolotāju un ģimenes locekļu fotogrāfijas.

1932 1949 73 Doku
menti

fotogrāfijām 
aizmugurē ir 
tajās redzamās 
personas 
veltījuma 
teksts L. 
Zīvertei, kā arī 
anotācijas

7 68 Manheimas (Vācija) latviešu nometnes ģimnāzijas skolotāju un 
absolventu fotogrāfijas.

1945.12.30 1949.08.27 10 Doku
menti

vairākās no 
fotogrāfijām 
redzama arī L. 
Zīverte

68 (sešdesmit astoņas) no Nr. 1 līdz Nr. 68
(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numuri:           izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

68 (sešdesmit astoņas)        glabājamās vienības.
                           (skaits cipariem un vārdiem)

K. Mateja
V. Uzvārds

Izstrādātājs: LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas: glabājamās vienības

Uzskaites sarakstā kopā  
ir

(amats)


	1-v

